



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 475 990
Organisasjonsform: Samvirkeforetak
Foretaksnavn: HELGÅDAL MONTESSORI SA
Forretningsadresse: Helgådalsvegen 299
7660 VUKU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Andreas Trefjord
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3, 4	6 224 792	6 160 907
Annen driftsinntekt	2	92 235	132 670
Sum inntekter		6 317 027	6 293 577
Kostnader			
Varekostnad		142 683	169 771
Lønnskostnad	5	5 480 246	5 386 604
Avskrivning	6	44 780	40 739
Annen driftskostnad	5, 5, 5, 7	670 119	666 213
Sum kostnader		6 337 828	6 263 327
Driftsresultat		-20 801	30 250
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		13 662	12 506
Sum finansinntekter		13 662	12 506
Annen finanskostnad		27	227
Sum finanskostnader		27	227
Netto finans		13 635	12 279
Ordinært resultat før skattekostnad		-7 166	42 529
Ordinært resultat etter skattekostnad		-7 166	42 529
Årsresultat		-7 166	42 529
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	2, 8	-7 166	42 529
Sum overføringer og disponeringer		-7 166	42 529



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	44 673	56 732
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	167 735	79 226
Sum varige driftsmidler		212 408	135 958
Sum anleggsmidler		212 408	135 958
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		17 370	252 038
Andre fordringer		69 495	53 492
Sum fordringer		86 865	305 530
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	9	1 819 344	1 582 330
Sum omløpsmidler		1 906 209	1 887 860
SUM EIENDELER		2 118 617	2 023 818
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Egenkapital, bundet		161 000	160 000
Sum innskutt egenkapital		161 000	160 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	581 344	588 510



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum opptjent egenkapital		581 344	588 510
Sum egenkapital		742 344	748 510
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		112 276	68 916
Skyldige offentlige avgifter	9	269 036	236 816
Annen kortsiktig gjeld		994 961	969 576
Sum kortsiktig gjeld		1 376 273	1 275 308
Sum gjeld		1 376 273	1 275 308
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 118 617	2 023 818



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 431123

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 475 990
Organisasjonsform: Samvirkeforetak
Foretaksnavn: HELGÅDAL MONTESSORI SA
Forretningsadresse: Helgådalsvegen 299
7660 VUKU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Andreas Trefjord
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.05.2025



Organisasjonsnr: 918 475 990
HELGÅDAL MONTESSORI SA

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		6 224 792	6 160 907
Annen driftsinntekt	2, 3, 4	92 235	132 670
Sum inntekter	2	6 317 027	6 293 577
Kostnader			
Varekostnad		142 683	169 771
Lønnskostnad	5	5 480 246	5 386 604
Avskrivning	6	44 780	40 739
Annen driftskostnad	5, 5, 5,	670 119	666 213
Sum kostnader		6 337 828	6 263 327
Driftsresultat		-20 801	30 250
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		13 662	12 506
Sum finansinntekter		13 662	12 506
Annen finanskostnad		27	227
Sum finanskostnader		27	227
Netto finans		13 635	12 279
Ordinært resultat før skattekostnad		-7 166	42 529
Ordinært resultat etter skattekostnad		-7 166	42 529
Årsresultat		-7 166	42 529
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	2, 8	-7 166	42 529
Sum overføringer og disponeringer		-7 166	42 529



Skyldige offentlige avgifter	9	269 036	236 816
Annen kortsiktig gjeld		994 961	969 576
Sum kortsiktig gjeld		1 376 273	1 275 308
Sum gjeld		1 376 273	1 275 308
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 118 617	2 023 818



Organisasjonsnr: 918 475 990
HELGÅDAL MONTESSORI SA

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	

Note

5

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4507249.00	4445869.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	674413.00	658497.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	268516.00	250385.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	30067.00	31852.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5480245.00	5386603.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har pensjonsordning som tilfredstiller kravene i denne loven.

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------



Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	39102.00	34505.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	39102.00	34505.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
8.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



BDO AS
Neptunveien 6
7652 Verdal

Noter til regnskapet for 2024

Note 3 - Tilskudd

	2024	2023
Utdanningsdirektoratet - elevtilskudd	5 409 155	5 368 260
Verdal Kommune - tilskudd til assistent	606 524	634 755
Utdanningsdirektoratet - kapitaltilskudd	49 213	48 992
Utdanningsdirektoratet - tilskudd for videreutdanning for lærere	0	108 000
Utdanningsdirektoratet - 12 timer gratis SFO på 1. og 2. trimm	37 500	12 500
Sum	<u>6 102 392</u>	<u>6 172 507</u>

Note 4 - Skolepenger

Skolepengesatsen var på kr 400 pr. mnd i 11 mnd i 2024.

Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2024	2023
Lønninger	4 507 249	4 445 869
Arbeidsgiveravgift	674 413	658 497
Pensjonskostnader	268 516	250 385
Andre ytelser	30 067	31 852
Sum	<u>5 480 245</u>	<u>5 386 603</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 8 årsverk.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har pensjonsordning som tilfredstiller kravene i denne loven.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2024	2023
Revisjon	39 102	34 505

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Helgådal Montessori SA

Noter til regnskapet for 2024

Note 6 - Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2024	106 186	0	143 400	249 586
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	121 231	0	121 231
Anskaffelseskost 31.12.2024	106 186	121 231	143 400	370 817
Akk.avskrivning 31.12.2024	-61 516	-4 041	-92 851	-158 408
Balanseført pr. 31.12.2024	44 670	117 190	50 549	212 409
Årets avskrivninger	12 060	4 041	28 679	44 780

Note 7 - Handel med nærstående

Det er ikke handlet med nærstående i 2024.

Note 8 - Andelskapital

	Andelskapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.	160 000	588 511	748 511
Egenkapital 01.01.	160 000	588 510	748 510
Årsresultat	0	-7 166	-7 166
Andelsinnskudd	1 000	0	1 000
Egenkapital 31.12.	161 000	581 344	742 344

Det er A og B- innskudd i selskapet. Kun A-innskudd gir stemmerett, og hver person/selskap har kun 1 stemme. Det er pr. 31/12-24 61 stemmeberetigede i selskapet.

Note 9 - Bankinnskudd

Bundne skattetrekkmidler utgjør	2024 175 362
---------------------------------	-----------------



Helgådal Montessori SA

Årsberetning 2024

Helgådal Montessori SA

Adresse: Helgådalsvegen 291, 7660 VUKU

Org.nr: 918 475 990 MVA

Virksomhetens art

Helgådal Montessori SA driver med annen næring. Selskapet har forretningslokale i Verdal.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2024 kroner 6 317 027 som er en oppgang på 0.37 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 116.85 % til -7 166 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 2 118 617 kroner, sammenlignet med 2 023 818 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 35 % sammenlignet med 37 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2024.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2024. Det har ikke vært ulykker i 2024. Samlet sykefravær utgjør under 1 %.

Likestilling

Kjønnsbalansen ved utgangen av 2024 er 7 kvinner og 1 mann i faste stillinger. Vi har en kvinne ansatt i en midlertidig 100 % stilling. 3 av bedriftens ansatte har deltidsstilling. I 2024 har vi ikke hatt noen foreldrepermisjon blant ansatte.

Aktivitetsplikten

Helgådal Montessori SA arbeider aktivt gjennom året med å ivareta hensynet til likestilling og ikke-diskriminering. Bedriften har faste HMS-møter med leder og ansatterepresentant, samarbeid med bedriftshelsetjenesten, gjennomgang, diskusjon og evaluering som fast sak i styrets årshjul.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Helgådal, 28. februar 2025
Styret for Helgådal Montessori SA

Wenche Anita Dolmseth
Saksvoll
Styreleder

Ingrid Marie Elnes Sellæg
Nestleder

Karl-Peder Sjømæling
Styremedlem

Ragnhild Strand

Trond Karsten Varslot

Andreas Trefjord



Helgådal Montessori SA

Styremedlem

Styremedlem

daglig leder